別記様式第４号（第１８条、第１９条関係）
道路位置指定（変更・廃止）申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　建築基準法第４２条第１項第５号に規定する道路の位置の指定（変更・廃止）について、次のとおり申請します。
　なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
	１
	申請代理人住所氏名及び連絡先

　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－

	２
	築造主住所氏名及び連絡先

　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－

	３
	申請
道路
	地名地番

	幅　　員
	ｍ
	ｍ
	ｍ

	４
	地域
地区

	延　　長
	ｍ
	ｍ
	ｍ
	総延長　　ｍ

	５
	申請道路が接す
る道路の幅員
	公道
	eq \o \ac(\s \up 11(国道),\s \up 0(県道),\s \up-11(市道))　ｍ
	私道
	建築基準法第４２条第１項第３号
建築基準法第４２条第１項第５号　ｍ
建築基準法第４２条第２項

	６
	道路築造の時期
	着工予定　令和　年　月　日
完了予定　令和　年　月　日
	７
	申請道路を含む
関係土地の面積
	㎡

	８
	変更（廃止）の理由

	９
	変更（廃止）しようとする道路の指定番号及び指定年月日
	第　　　　号　　　　　　年　　月　　日

	※
	備考

	※受　付　欄

	※　公告年月日
　　令和　　年　　月　　日

	※　指定（変更・廃止）
　　令和　　年　　月　　日
　　第　　　　　　　　　号

	係員指名

　注　１　※の欄には、記入しないこと。
　　　２　不用の文字（５の欄を除く。）は、消すこと。
　　　３　申請者は、当該道路を築造しようとする者（廃止の場合は、当該道路の土地所有者）に限る。ただし、築造しようとする者が２人以上の場合は、その代表者を定め、申請者とすること。
　　　４　３の欄の「地名地番」の欄には、道路の敷地となる土地の公称（土地登記簿による。）の地名及び地番を記入し、地番が２以上のときは、そのすべての地名及び地番を記入すること。
　　　５　５の欄は、該当するものに○をすること。